
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VADO LIGURE 

 
Via XXV Aprile ,    6 -   17047    VADO LIGURE 

tel.  019 88 03 15  –   fax   019 21 65 073   svic810009@istruzione.it 
codice fiscale: 92090220093               svic810009@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Vado Ligure, 31 marzo 2023 

 

All’Albo Online 

Al Sito Istituzionale 

 

Ad Amministrazione Trasparente – sezione Bandi di gara e contratti 

Agli interessati 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO NUM. PROT. 03100 DEL 6 MARZO 

2023 RECANTE BANDO DI SELEZIONE PER N.1 ESPERTO FORMATORE 

IN PSICOLOGIA CLINICA O PSICOTERAPIA PER L’A.S. 2022/2023 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico di questa ISA dello scorso 6 marzo 2023, num. Prot. 

03100, con cui si è disposto di procedere all’individuazione di n.1 esperto formatore 

in psicologia clinica o psicoterapia; 

 

CONSIDERATO CHE, in caso di parità di punteggio viene data precedenza a chi 

abbia riportato la maggior valutazione dei titoli accademici/professionali e che abbia 

riportato punteggio relativo a esperienze lavorative presso altre istituzioni scolastiche; 

 

ESAMINATE le istanze di partecipazione pervenute entro il termine prefissato 

ovvero le ore 12 del 27 marzo 2023 

 

TENUTO CONTO del verbale della Commissione tecnica di valutazione num. Prot. 

4279 del 29 marzo 2023 

 

 

 

 

SVIC810009 - A7151EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004382 - 31/03/2023 - VII.5 - U

mailto:svic810009@pec.istruzione.it


 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VADO LIGURE 

 
Via XXV Aprile ,    6 -   17047    VADO LIGURE 

tel.  019 88 03 15  –   fax   019 21 65 073   svic810009@istruzione.it 
codice fiscale: 92090220093               svic810009@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

DECRETA 

 

La seguente graduatoria di merito: 

 

MONTALBETTI MAURA      PUNTI 70 

 

APPINO MARIA GRAZIA        PUNTI 65 

DAMONTE STEFANIA             PUNTI 60 

 

 

In caso di rinuncia all’incarico dell’avente diritto, si procederà a formalizzare la 

proposta d’incarico secondo l’ordine di graduatoria. 

Come da Avviso num. Prot. 03100 del 6/3/2023, contro le determinazioni della 

presente Individuazione è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il 

termine di n.5gg decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione della 

graduatoria all’Albo online d’Istituto. 

In assenza di reclami le presenti disposizione s’intenderanno definitive; è fatto salvo 

l’esercizio di poteri di autotutela nei casi consentiti dalla normativa vigente. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Daniele Scarampi 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVIC810009 - A7151EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004382 - 31/03/2023 - VII.5 - U

mailto:svic810009@pec.istruzione.it


 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VADO LIGURE 

 
Via XXV Aprile ,    6 -   17047    VADO LIGURE 

tel.  019 88 03 15  –   fax   019 21 65 073   svic810009@istruzione.it 
codice fiscale: 92090220093               svic810009@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

SVIC810009 - A7151EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004382 - 31/03/2023 - VII.5 - U

mailto:svic810009@pec.istruzione.it

		2023-03-31T13:49:59+0200




